



Etelä-Karjala

kuntarakenneselvitys

YHDISTYSTEN JA FOORUMEIDEN KUULEMINEN

Etelä-Karjalan kuntarakenneselvitys on käynnissä kaikkien maakunnan kuntien kesken. Selvityksen toteutusta vetävät nimetyt kuntajakoselvittäjät. Luottamushenkilöistä koostuva ohjausryhmä ohjaa valmistelua. Viranhaltijat ovat työskennelleet yhdenmukaisen nykytila-arvion koostamiseksi ja kuntalaisille on järjestetty info- ja keskustelutilaisuuksia.

Kunnissa toimii myös aktiivisesti monenlaisia yhdistyksiä, foorumeita, neuvostoja ja raateja. Myös näille toimijoille halutaan tarjota mahdollisuus antaa näkemyksensä kuntarakenneselvitykseen 31.5.2014 mennessä. Näkemykset tulee toimittaa kirjallisina sähköpostiosoitteeseen kaupunki@lappeenranta.fi tai postiosoitteeseen Lappeenrannan kaupunki, kehitysjohtaja Markku Heinonen, PL 11, 53101 Lappeenranta. Lausuntojen toivotaan olevan tiiviitä ja pituudeltaan noin 1 A4, mikä helpottaa niiden koostamista valmistelijoiden käyttöön. Lausunnoista koostettu yhteenveto julkaistaan nettisivuilla.

Lausunnoissa toivotaan kannanottoa erityisesti lähidemokratian uudennlaisiin toimintatapoihin sekä niitä koskeviin odotuksiin.

- Miten kuntalaisten ja heitä edustamien organisaatioiden tulisi tulevaisuudessa toimia yhteistyössä kuntien kanssa?
- Miten eri ikä/intressiryhmien asioita tulisi huomioida palveluiden suunnittelussa ja toteutuksessa?
- Mitä toivotte huomioitavan mahdollisissa kuntarakennemuutoksissa?

Etelä-Karjalan kuntarakenneselvityksen etenemisestä kerrotaan sivustolla www.ekkuntarakenne.fi. Sivustolle on nyt päivitetty viranhaltijoiden ja henkilöstön edustajien kanssa laaditut selvittäjien kokoamat teematyöryhmäraportit.

Seuraava vaihe valmistelussa on, että johtopäätökset kokoava varsinainen selvitysluonnos on valmiina kesäkuussa, mikäli valtakunnan sote-esitys on silloin annetun aikataulun mukaan valmis. Selvityksessä kuvataan myös yhden ja kahden kunnan malleja sekä niiden arvioituja vaikutuksia. Lopullinen kuntarakennetta koskeva esitys ja siihen liittyvät dokumentit julkistetaan syyskuun loppuun mennessä.

LISÄTIETOJA:

Aija Tuimala, kuntajakoselvittäjä, puh. 040 869 6494